КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2022 г.                                                                  № 5/32

г. Камышлов

О ходатайстве о поощрении членов участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова о

подготовке к торжественному  вручению наград во время празднования Дня

России членам участковых избирательных комиссий и лицам, оказавшим

содействие территориальной избирательной комиссии в ходе подготовки и

проведении избирательных кампаний по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и

Законодательного Собрания Свердловской области, Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  За успешную работу по подготовке и проведению  избирательных

кампаний различного уровня ходатайствовать перед главой Камышловского

муниципального района Свердловской области о поощрении почетной

грамотой следующих руководителей и членов участковых избирательных

комиссий:

- Сарычевой  Надежды Ивановны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 434,

- Попко Светланы Сергеевны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 434,

- Крючковой Галины Викторовны, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 434,

- Брагиной Веры Никандровны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 435,

- Деменевой Ольги Викторовны, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 436,

- Бабиновой Татьяны Витальевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 436,

- Бабиновой Любови Павловны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 437,

- Григорьевой Людмилы Витальевны, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 438,

- Подкиной Ольги Петровны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 441,

- Куваевой Татьяны Кузьмовны, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 442,

- Пахомкиной Анны Борисовны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 443,

- Язовских Анны Петровны, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 444,

- Ширыкаловой Людмилы Дмитриевны, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 444,

- Цепаева Валерия Михайловича, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 444,

- Карловой Марии Михайловны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 445,

- Кузнецовой  Марины Васильевны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 445,

- Кощеевой Людмилы Александровны, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 445,

- Тальнишных Ирины Юрьевны, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 446,

- Чуркиной Екатерины Владиславовны, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 447,

- Улановой Юлии Александровны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 448,

- Лотовой Полины Петровны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 450,

- Михайловой Надежды Николаевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 451,

- Кочнева Сергея Васильевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 452,

- Тимофеевой Екатерины Николаевны, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 453,

- Алексеевой Марины Александровны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 454,

- Новикова Андрея Ивановича, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 457.

2. Направить настоящее решение главе Камышловского

муниципального района Свердловской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии  А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных